
Uchwała nr 1789/270/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 listopada 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do prowadzenia korespondencji,  
w tym podpisywania pism oraz zatwierdzania dokumentów związanych  
z realizacją zadań Instytucji Certyfikującej w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 w imieniu 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 i 4a, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038  
i 1834), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej  
2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 605/145/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia  
2016 r. w sprawie upoważnienia do prowadzenia korespondencji, w tym podpisywania pism 
oraz zatwierdzania dokumentów związanych z realizacją zadań Instytucji Certyfikującej  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata  
2014–2020 w imieniu Zarządu Województwa Mazowieckiego1 w § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 
„1. Upoważnia się:  

1) Edwarda Wroniewskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu ds. Certyfikacji  
w Departamencie Budżetu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, 

2) Katarzynę Godlewską – Kierownika Wydziału Certyfikacji w Departamencie Budżetu  
i Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

– do prowadzenia korespondencji, w tym podpisywania pism oraz zatwierdzania 
dokumentów związanych z realizacją zadań Instytucji Certyfikującej w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 
w imieniu Zarządu Województwa Mazowieckiego, a w szczególności: „Wniosku o płatność 
do Komisji Europejskiej”, „Rocznego zestawienia wydatków do Komisji Europejskiej”, 
„Prognozy wniosków o płatność na bieżący i kolejny rok budżetowy do Komisji  
Europejskiej”.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

 
1 Zmienionej uchwałami: nr 1138/167/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lipca 2016 r., nr 1226/358/18 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lipca 2018 r. oraz nr 1473/375/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
18 września 2018 r.  


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do prowadzenia korespondencji,  w tym podpisywania pism oraz zatwierdzania dokumentów związanych  z realizacją zadań Instytucji Certyfikującej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieck...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


